ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /UBND-TH
         V/v bổ sung Lịch làm
  việc Tuần lễ thứ 31/2025 (lần 4)

        Phước Bình, ngày        tháng       năm 2025

                                   Kính gửi:
        - Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ Việt Nam phường;
        - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Giấy mời số 139/GM-UBND ngày 31/7/2025 của UBND tỉnh về họp
trực tuyến hướng dẫn, kiểm tra việc sắp xếp, tinh gọn bộ máy và kiểm tra trực tiếp tại
02 phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Giấy mời số 149/GM-SoNNMT ngày 31/7/2025 của Sở Nông nghiệp
và Môi trường về dự Hội nghị tập huấn trực tuyến toàn quốc về phân cấp, phân định
thẩm quyền trong lĩnh vực đất đai khi tổ chức chính quyền 02 cấp

Căn cứ Lịch làm việc Tuần thứ 31/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch,
Phó Chủ tịch UBND phường (Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 01/07/2025);

Theo yêu cầu công tác, Ủy ban nhân dân phường thông báo điều chỉnh, bổ sung
Lịch làm việc Tuần lễ thứ 31/2025 (lần 4), cụ thể như sau:

Bổ sung nội dung:
Thứ Sáu (01/8):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự họp trực tuyến hướng dẫn, kiểm
tra việc sắp xếp, tinh gọn bộ máy và kiểm tra trực tiếp tại 02 phường trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai.
Thành phần: Đại diện Lãnh đạo phòng KT,HT&ĐT và Chuyên viên phụ trách
lĩnh vực Kinh tế - Ngân sách phòng KT,HT&ĐT.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B-Trung tâm Hội nghị.
2. Phó Chủ tịch UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp Hội nghị tập huấn trực
tuyến toàn quốc về phân cấp, phân định thẩm quyền trong lĩnh vực đất đai khi
tổ chức chính quyền 02 cấp.
Thành phần: Đại diện phòng KT,HT&ĐT và Chuyên viên phụ trách lĩnh vực
đất đai phòng KT,HT&ĐT.
Thời gian: Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 30; Buổi chiều: Bắt đầu 14 giờ 00, tại
phòng họp C-Trung tâm Hội nghị.
Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm việc Tuần
thứ 31/2025 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND
phường.
Lịch làm việc này thay thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND phường;
- LĐVP; CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:50:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!